
 1  

UBND TỈNH NINH THUẬN     

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

–––––––––––––      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 
Số:        /QĐ-SKHCN                                         Ninh Thuận, ngày        tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V  v  c ch    nh th u     th u số 04-Thi công xây lắp  

công trình Sửa chữa hàn  rào bảo v  trụ sở làm v  c  

Ch  cục T êu chuẩn Đo lườn  chất lượn  

–––––––––––––––– 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật số 

62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 

17/6/2020; 

Căn cứ Luật   u th u số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/N -CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật   u th u về lựa chọn nhà th u; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/N -CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý ch t lượng thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/N -CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đ u tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 48/2021/Q -UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ c u tổ chức, biên chế của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 804/Q -UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 

2022 cho các đơn vị, địa phương để thực hiện sửa chữa trụ sở làm việc;  

Căn cứ Quyết định số 1178/Q -UBND ngày 24/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đ u tư xây 

dựng công trình sửa chữa hàng rào bảo vệ trụ sở làm việc Chi cục Tiêu chuẩn 

 o lường ch t lượng; 

Căn cứ Quyết định số 1210/Q -UBND ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà th u công trình 

sửa chữa hàng rào bảo vệ trụ sở làm việc Chi cục Tiêu chuẩn  o lường ch t 

lượng; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giám sát thi công xây lắp công 

trình giữa Sở Khoa học và Công nghệ Ninh Thuận và Công ty TNHH Tư v n 

  u tư Trường Phát Construction được ký ngày 05/9/2022; 



 2  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ  u 1. Chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 04-Thi công xây lắp công 

trình sửa chữa hàng rào bảo vệ trụ sở làm việc Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường 

chất lượng với các nội dung như sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Trường Phát 

Construction có trụ sở đặt tại địa chỉ số Tầng 2  ô 1   hu thương mại 4 -  1  

 hu phố 1  phường    B nh  TP  Phan Rang - Tháp Chàm  tỉnh Ninh Thuận  

2  Giá gói thầu: 388.507.725 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi tám 

triệu, năm trăm lẻ bảy nghìn, bảy trăm hai mươi lăm đồng). 

3   oại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày  kể từ ngày ký kết hợp đồng đến 

khi các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng. 

5. Nguồn vốn thực hiện: Dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2022 

(Theo Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Ninh Thuận)  

Đ  u 2. Chủ đầu tư và Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Trường Phát 

Construction có trách nhiệm: 

Tổ chức ký kết hợp đồng và thực hiện nhiệm vụ công việc theo đúng các 

quy định hiện hành của Nhà nước   

Đ  u 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký   

Chánh Văn phòng Sở  Trưởng các phòng chuyên môn  đơn vị thuộc Sở 

 hoa học và Công nghệ, Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Trường Phát 

Construction và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:      
- Như điều 3;                                    

-  ãnh đạo Sở; 

- Chi cục TĐC 

-  ưu VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê T ến Dũn  

 


		2022-09-09T07:54:57+0700


		2022-09-09T07:55:46+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-09T07:56:38+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-09T08:05:29+0700




